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Spania

Produktsammensetning hvitfisk
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Frankrike

Fordeling av naturell hvitfisk
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Tyskland

Utvikling hvitfisk
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England

Utvikling hvitfisk |
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Bekvemmelighet gker | popularitet
Lavpriskjedene tar markedsandeler
Online gker som kanal

@kt helsefokus

Baerekraftig mat blir mer viktig



 'i:E e
~ Hvordan svarer hvitfisk pa
- forbrukertrendene som skjer i

ligvaren i Europa?
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Bekvemmelighet: Behov for

produktutvikling

Source: Planet retail, 2017
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DAVIDSTOW
CHEDDAR &
CHIVE SAUCE
SMASHING
ON SMOKED
HADDOCK

2 FILLETS

FOIL NO TOUCH | ¢
BAKE NO SMELL ||
BAG NO Fuss




Markedsandeler verdi hvitfisk Tyskland
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Online: Produktdifferensiering
er en ngkkelutfordring.

Source: Planet retail, 2017
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DAYS

Tesco 2 Cod Loins
280G

Discover our Food Love...

£5.00

{£17.86/kg)
Quantity

-+ 3

Rest of shelf >

Tesco 2 Boneless Cod

Fillets 280G
£4.50 (£1.61/100g)
Quantity

- @ -+

Rest of shelf »

3+

DAYS

Tesco Finest 2 Beer
Battered Cod Fillets
285G

£4.50

(E11.60kg)

Quantity

Rest of shelf >

y 3+
DAYS

Tesco Finest Cod Moz
And Pepperoni
Fishcake 290...

Save 65p Was £2.65
Now £2.00

Offer valid for delivery from
271972017 until 171072017

£2.00

(£6.90/kg)

Quantity
-+

Rest of shelf »

Tesco Boneless
Smoked Haddock 280G

Save 25% Was £4.00
Now £3.00

Offer valid for defivery from
271972017 until 171072017

£3.00 (E10.72/kg)
Quanfity

-+

Rest of shelf »



Online: Tillit - eller manglende
tillit- er en utfordring

Source: Kantar TNS/NSC
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,1‘m afraid it won‘t be
fresh and that the cold
chain might be broken.

Also, the choice is made

by the merchant and
not by myself”

(open answer survey France, 2016)

12



Helseprofil
60% 57%
50%
41%
40% 37%

Helse: Fordelene med &
spise hvitfisk er
underkommunisert

30%

Prosent

20%
10%

0%
Laks Sjgmat Torsk

N= 48463 Aggregated results Spain, UK; Germany, GB. There are many good reasons for choosing
fish/seafoo/ Cod/ Salmon. Which of these reasons would you say are good reasons for choosing specie
for yourself?

Source: Kantar TNS/NSC
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Source: NSC

NORGES SJBMATRAD



Beerekraft

e

Beerekraft: kan bli Line-fanget
et relevant Kvalitet
beslutningskriterie X Ferskhet

N

Matsikkerhet Naturlig

Source: Kantar TNS/NSC
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~ Hvordan svarer hvitfisk pa
- forbrukertrendene som skjer i

ligvaren i Europa?
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lkke sa veldig godt. Men det er
Ikke krise, enda.

-
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lkke sa veldig godt. Men det er
' Krise, enda.
a bare tilpasse oss..
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